- مبارزه ضد امریالیستی و خدمت به زحمتکشان.
- نگاه کوتاه در مورد چرخشهای اقتصاد سیاسی.
- شب و تماشا.
- سخن چند پیرامون نویسنده داستان «شب و تماشا».
- درنگی بر شعر نایبی ... و شعر برگشت.
- پوره (پایینه)
- صف آشکار مبارزه برای تأمین عدالت اجتماعی و ائتلاف ...

نشریه سیاسی - تیوریک نهضت آینده افغانستان، سال سیزدهم، دلو ۱۳۹۱ مطابق به فبروری ۲۰۱۳ شماره ۵۱

سرمقاله:

جلسه شورای عالی ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و

ترقیخواه افغانستان در شهر کابل دایر گردید

جلسه شورای عالی ائتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان به اشتراک اعضای شورای عالی، برخی اعضای رهبری احزاب و سازمانهای شامل در ائتلاف با حضور رسانه های خبری، قبل از ظهر ۱۶ جدی ۱۳۹۱ در تالار هتل ستاره، در شهر نو کابل برگزار شد.